开远市三台铺小流域坡耕地水土流失综合治理工程

中标候选人公示

开远市三台铺小流域坡耕地水土流失综合治理工程于 2020年 03月 18日上

午 09:30时在开远市公共资源交易中心(开远市环城南路 16号四楼)开标，根据

相关法律、法规规定和招标文件要求的评标原则及方法完成了评标工作，现将中

标候选人公示如下：

项目名称：开远市三台铺小流域坡耕地水土流失综合治理工程

招标编号：合同编号:KYSTPPGD-SG-01 、合同编号:KYSTPPGD-SG-02

云鑫招字 2020-3-021、云鑫招字 2020-3-022

招标控制价：第 1标段：5606052.48元、第 2标段：4820781.00 元

建设内容及规模：坡改梯面积 242.01 公顷（其中第 1 标段田房、三台铺坡改梯面积约

139.90 公顷（含水池、水沟、机耕道路、管网等）及相关配套工程；第 2 标段狮子山、

德果坡改梯面积约 102.11 公顷（含水池、水沟、机耕道路、管网等）及相关配套工程），

图纸及工程量清单的全部内容；

招标范围：第 1标段田房、三台铺坡改梯面积约 139.90公顷（含水池、水沟、机耕道路、

管网等）及相关配套工程（具体以工程量清单为准）。合同编号：KYSTPPGD-SG-01

第 2 标段狮子山、德果坡改梯面积约 102.11 公顷（含水池、水沟、机耕道路、管网等）

及相关配套工程（具体以工程量清单为准）。合同编号：KYSTPPGD-SG-02

采用评标办法：综合评估法

公示期：2020年 03月 20日-2020年 03月 24日

开远市三台铺小流域坡耕地水土流失综合治理工程第 1标段（云鑫招字 2020-3-021）

第一中标候选人 宣威市大亚建工集团有限公司

单位代码 915303817312196989

投标报价 529.211777 万元

项目负责人 王祥松

项目负责人相关证

书和编号
二级建造师注册证书  滇 203151639236

项目负责人业绩 符合招标文件要求

工期 3个月

质量目标 符合国家和行业标准，一次性验收合格

投标人资质等级： 水利水电工程施工总承包贰级

信誉要求： 符合招标文件要求

企业类似业绩： 符合招标文件要求

安全生产许可证： （云）JZ安许证字[2006]110035-1/3

得分 92.10分

第二中标候选人 云南北水工程建设有限责任公司

单位代码 91530502218931895E

投标报价 529.772179万元

项目负责人 张德静

项目负责人相关证

书和编号
二级建造师注册证书  滇 205080900266

项目负责人业绩 符合招标文件要求

工期 3个月

质量目标 符合国家和行业标准，一次性验收合格。

投标人资质等级： 水利水电工程施工总承包贰级

信誉要求： 符合招标文件要求

企业类似业绩： 符合招标文件要求

安全生产许可证： （云）JZ安许证字[2005]050061

得分 91.41分

第三中标候选人 云南九巨龙建设投资集团有限公司

单位代码 91530000695689771P

投标报价 529.209861万元

项目负责人 王红伟

项目负责人相关证

书和编号
一级建造师注册证书  云 153171848585

项目负责人业绩 符合招标文件要求

工期 3个月

质量目标 符合国家和行业标准，一次性验收合格

投标人资质等级： 水利水电工程施工总承包贰级

信誉要求： 符合招标文件要求

企业类似业绩： 符合招标文件要求

安全生产许可证： （云）JZ安许证字[2010]021968

得分 90.02分

开远市三台铺小流域坡耕地水土流失综合治理工程第 2标段（云鑫招字 2020-3-022）

第一中标候选人 云南北水工程建设有限责任公司

单位代码 91530502218931895E

投标报价 455.081969 万元

项目负责人 张德静

项目负责人相关证

书和编号
二级建造师注册证书  滇 205080900266

项目负责人业绩 符合招标文件要求

工期 3个月

质量目标 符合国家和行业标准，一次性验收合格

投标人资质等级： 水利水电工程施工总承包贰级

信誉要求： 符合招标文件要求

企业类似业绩： 符合招标文件要求

安全生产许可证： （云）JZ安许证字[2005]050061

得分 91.92分

第二中标候选人 宣威市大亚建工集团有限公司

单位代码 915303817312196989

投标报价 455.088597万元

项目负责人 王祥松

项目负责人相关证

书和编号
二级建造师注册证书  滇 203151639236

项目负责人业绩 符合招标文件要求

工期 3个月

质量目标 符合国家和行业标准，一次性验收合格。

投标人资质等级： 水利水电工程施工总承包贰级

信誉要求： 符合招标文件要求

企业类似业绩： 符合招标文件要求

安全生产许可证： （云）JZ安许证字[2006]110035-1/3

得分 90.79分

第三中标候选人 河南兴河水电工程有限公司

单位代码 914109007538573678

投标报价 455.083405万元

项目负责人 李攀

项目负责人相关证

书和编号
二级建造师注册证书  豫 241151687130

项目负责人业绩 符合招标文件要求

工期 3个月

质量目标 符合国家和行业标准，一次性验收合格

投标人资质等级： 水利水电工程施工总承包贰级

信誉要求： 符合招标文件要求

企业类似业绩： 符合招标文件要求

安全生产许可证： （豫）JZ安许证字[2017]080050-01

得分 90.44分

根据《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标实施条例》及相关法律、

法规的规定，现将该项目评标结果予以公示，接受社会监督。投标人或者其他利害关系人

对评标结果有异议的，应当在公示期间先向招标人提出异议。投标人或者其他利害关系人

认为招标投标活动不符合法律、行政法规规定的，可以按规定向有关行政监督部门投诉。

招标人联系人及电话: 彭晗 0873-7227077

代理机构联系人及电话：阴莎 15911310311、黄丽娟 15154910020

监督管理部门电话：0873-7237008

招标人 开远市坡耕地治理工程建设管理处

地址 开远市水务局

联系人及联系电话 彭晗 0873-7227077

招标代理机构 云南鑫德招标咨询有限公司

地址 蒙自市上海路南湖花园小区 2幢 7号商铺

联系人及联系电话 阴莎 15911310311、黄丽娟 15154910020